
兵庫教区教務所発 第３４７号
２０２２（令和４）年 １１月１６日

「

　

．詞

キーモリ

　　　　　

組

　

長

　

様

　　

兵庫教区教務所長 松本隆 キ，一
喜モリ

　 　　 　 　 　 　　
　　
　
　　

兵庫教区仏教壮年会連盟

「理事会」開催にともなう 「組オンライン拠点」活用について

（ご協力のお願い）

謹啓

　

慈光のもと、益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。

　

この度、教区仏士連盟主催の標記会議につきまして、新型コロナ感染症拡大の現状を鑑み、

Ｗｅｂ会議併用形式にて開催することとなりました。

　

それに関連し、会議へ個人でのオンライン参加が難しい方は、各組オンライン拠点からの

ご参加を検討いただく様、 ご案内をさせていただきました。

つきましては、本会議について組オンライン拠点の利用希望の連絡が有りましたら、拠点

寺院のご紹介や受け入れ態勢のご案内等についてご協力ください。

法務等ご多忙のこととは存じますが、何卒ご容赦のうえご協力くださいます様、よろしく

お願い申しあげます。

記

１． 日

　　

時

　

理

　

事

　

会

　

２０２２年 １２月 １１日 （日）１５時００分～１７時００分

２． 形

　　

式

　

Ｗｅｂ併用会議 （システムはＺｏｏｍ を使用）

ミ←テイングエＤ：８６８６９６９４４５１

パス コー ド： ５９４９

３． 対

　　

象

　

仏壮連盟

　

理事

４． 同 封 物

　

会議の案内状（仏壮連盟

　

理事宛）

５． お問合せ

　

兵庫教区教務所 （仏壮担当：虎城）
８０７８‐３４１‐５９４９Ｆａｘ０７８‐３４１‐８５２６Ｍａｉｌ：ｋｏｌｏ鉱ｎｏｄａｎ‐ｔ．ｏｒｊＩＰ

　　　　

以

　

上



１ 見 本

　

Ｉ見 本

　　

。躍増鷺署菱
所誉

　

言
仏 士 理事

　

様

兵

　

庫

　

教

　

区 教

　

務

　

所

　

長

　　

松

　

本

　

隆

　

英

兵庫教区仏教斗壮年△連盟理事長

　　

戸

　　

田

　　

勲

兵庫教区仏教壮年会連盟理事会（Ｗｅｂ併用）開催のご案内

謹啓

　

慈光のもと益々ご清栄にてお念仏ご相続のことお慶び申しあげます。

　

さて、標記理事会をＷｅｂ会議併用で開催させていただきたいと存じます。 ご多忙とは存じますが、何卒
ご出席賜りますようお願い申しあげます。

記

１、 日

　　

時

　　

２０２２ （令和４） 年１２月１１日 （日） １５：００～

２、 会

　　

場

　　

本願寺神戸別院

　

１階ホール （Ｚｏｏｍによるオンライン会議併用）

　

ミーティングＩＤ：８６８６９６９４４５１

　

パスコー ド：５９４９

※オンライン参加の方は同封の 「Ｚｏｏｍに参加する方法」 をご確認いただきご入室くださ

い。接続についてご不明な方は担当虎城までご連絡ください。

３、 議

　　

題

　　

①仏士の集いについて
②来年度報告総会について
⑧親鷺聖人御誕生８５０年・立教開宗８００年腐齢己念法要

　

第２４回全国仏教コセ年大会について
④その他

４、そ の 他

　　

パソコン、スマートホン等に潰れてない、お手元に無いなど、Ｗｅｂ参加が不可能な場合は別

　　　　　　

途ご相談ください。 （各組にオンラインの拠点となる寺院の設躍ヱを組長さんにお願いしてお

　　　　　　　

ります。 紙長さんにお尋ねいただくか、別院にご相談ください。）

５、 懇 親 会

　　

会議終了後、 懇親会を設けさせていただきますので、 併せてご案内申しあげます。
会費は５０００円とさせていただきます。
※開催についてはコロナ感染状字細齢認のうえでの判断となりますこと申し添えます。

以

　　

上

下記項目を０で囲み、 砂ＩＸ （

　

０７８・３４１‐８５２６

　

） またはメール （

　

ｋｏｉ限りｍｏｄａｎｌ．ｏ，旭

　

） にて１２月５日
までに返信ください。

　

（１） 会

　　

議

　

《

　

出

　　

席

　

・

　

オンライン出席

　

・

　

欠

　　

席

　

》

　

（２） 懇 親 会

　

《

　

出

　　

席

　

・ 欠

　　

席

　

》

　　　　　　

お名前



Ｚｏｏｍ ミーティ ングにＩＤとパスコードで参加する方法

ＯＺＤｉｎ・

① Ｚｏｏｍアプリを起動

② 「ミーティングに参加」 を選択ミーティングに参加する

１ミーティング１Ｄまたは個人リンク名を入力

　　

③ 「ミーティングＩＤまたは個別リンク名

　　

を入力」 欄にミープィングエＤを入力

④ 「名前を入力してください」欄に名前

　　

（漢字・かな） を入力

⑤ 「参加」を選択

Ｊ名前を入力してください

　　　　　　　

１

０ 将来のミーティングのためにこの名前を記憶する

○ オーディオに接続しない

○ 自分のビデオをオフにする

参加

　

〔キャ刈り

。ミーテゞン，ブヘスコートミス±

　　　　　　　　　　　　　　　　

〉＜

ミーティングバス］－ドを入力

⑥ 「ミーティ ングバスコー ド」 欄に、

　

バスコー ドを入力

⑦ 「ミーティングに参加する」 を選択

ｉミーティンクパスコード

　　　　　　　

Ｅ

ミーティングに参加する 〔編 溺〕

。ビデ“‘・ビュー

　　

⑧ 「ビデオ付きで参加」を選択

⑨ 「コンピューターでオーディオに参加」

　

を選択

⑩ 接続完了、 主催者と繋がります。
ｇｉビデオミーティングに参加するときに常にビデオ九／ビユーダイアログ額表示します


